המדינה הייתה אז המעסיק הגדול ביותר ויזמית הפרוייקטים המשמעותיים.

כך עד אמצע שנות השישים, אז הסתיימו פרויקטים משמעותיים (נמל אשדוד, המוביל הארצי, הרחבת מפעלי ים המלח) והסתיים זרם תשלומי הפיצויים של ממשלת גרמניה - העדר הפעילות וההכנסות גרמו לאבטלה והאטה משמעותיים ומיתון כבד החל אז, בשנים 6-1965, תשכ"ה-תשכ"ו.

הניצחון המזהיר על צבאות ערב והרחבת שטחי המדינה באופן משמעותי תוך ששה ימים בלבד - הביאו לצמיחה מואצת ומשמעותית